[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.11.2018         №  01001
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 25.12.2017 № 00946

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 25.12.2017 № 00946 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности годы на 2017 – 2020 годы на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»:

1.1. В наименовании постановления слова «на 2017 – 2020 годы» исключить.

1.2. В пункте 1 постановления слова «на 2017 – 2020 годы» исключить.

1.3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области   Д. В. Тарасова.
4. Настоящее постановление вступает в   силу с 01 января 2019 года.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П. П. Никитенков

Рег. № 01001  от 28.12.2018, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава 28.12.2018 8:40:24, Распечатал________________